
 

 

 
MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2014 M. 

GEGUŽĖS 21 D. ĮSAKYMO  NR. 2V-62 „DĖL MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ 

AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2012 M. LIEPOS 16 D. ĮSAKYMO NR. 2V-72 „DĖL ŪKIO 

SUBJEKTŲ VYKDOMŲ MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS VEIKLŲ 

VERTINIMO MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROJE TVARKOS 

APRAŠO BEI REKOMENDACIJŲ DĖL MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS 

PLĖTROS PROCESŲ DOKUMENTAVIMO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. rugsėjo 18 d. Nr. 2V-121 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 3 str. 1 d., 7 

str. 1 d.: 

1. P a k e i č i u Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros direktoriaus 2014 m. gegužės 21 d. 

įsakymu Nr. 2V-62 „Dėl Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros direktoriaus 2012 m. liepos 16 d. 

įsakymo Nr. 2V-72 „Dėl ūkio subjektų vykdomų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros veiklų 

vertinimo mokslo, inovacijų ir technologijų agentūroje tvarkos aprašo bei rekomendacijų dėl mokslinių 

tyrimų ir eksperimentinės plėtros procesų dokumentavimo patvirtinimo“ papildytą Ūkio subjektų 

vykdomų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros veiklų vertinimo Mokslo, inovacijų ir technologijų 

agentūroje tvarkos aprašo, patvirtinto Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros direktoriaus 2012 m. 

liepos 16 d. įsakymu Nr. 2V-72 „Dėl ūkio subjektų vykdomų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros 

veiklų vertinimo mokslo, inovacijų ir technologijų agentūroje tvarkos aprašo bei rekomendacijų dėl 

mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros procesų dokumentavimo patvirtinimo“, 1 priedą: 

1.1. išdėstau 16 punktą taip: 

„16. Nurodykite MTEP veiklos, kurią prašote įvertinti, sąnaudas eurais (Eur).“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja euro įvedimo Lietuvos Respublikoje dieną.  

 

 

 

Direktorius  Arūnas Karlonas 


